
Bellinzago MX Piemonte Rider Challenge MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 234 GIGLIO A. - Husqvarna 16:05.282
Tempo Gara

1 1:46.103 17:46:30.282

2 1:45.800 17:48:16.082

3 1:44.583 17:50:00.665

4 1:44.575 17:51:45.240

5 1:45.508 17:53:30.748

6 1:46.255 17:55:17.003

7 1:48.031 17:57:05.034

8 1:49.666 17:58:54.700

9 1:54.761 18:00:49.461

 Po. 2 - # 21 TURAZZA M. - Honda + 31.214
Diff. Primo

1 1:52.044 17:46:38.891

2 1:51.146 17:48:30.037

3 1:48.562 17:50:18.599

4 1:50.026 17:52:08.625

5 1:50.679 17:53:59.304

6 1:49.725 17:55:49.029

7 1:49.867 17:57:38.896

8 1:50.378 17:59:29.274

9 1:51.401 18:01:20.675

 Po. 3 - # 885 RAMPOLDI J. - KTM + 35.653
Diff. Primo

1 2:01.514 17:46:45.693

2 1:51.428 17:48:37.121

3 1:48.103 17:50:25.224

4 1:46.880 17:52:12.104

5 1:51.043 17:54:03.147

6 1:51.010 17:55:54.157

7 1:50.372 17:57:44.529

8 1:50.132 17:59:34.661

9 1:50.453 18:01:25.114

 Po. 4 - # 740 SOLA A. - Honda + 35.673
Diff. Primo

1 1:53.967 17:46:38.146

2 1:51.350 17:48:29.496

3 1:50.739 17:50:20.235

4 1:50.681 17:52:10.916

5 1:51.621 17:54:02.537

6 1:50.949 17:55:53.486

7 1:50.614 17:57:44.100

8 1:49.912 17:59:34.012

9 1:51.122 18:01:25.134

 Po. 5 - # 991 FERRERO A. - Yamaha + 56.301
Diff. Primo

1 1:51.949 17:46:36.128

2 1:48.547 17:48:24.675

3 1:48.873 17:50:13.548

4 1:49.055 17:52:02.603

5 2:08.492 17:54:11.095

6 1:51.462 17:56:02.557

7 1:51.796 17:57:54.353

8 1:52.141 17:59:46.494

9 1:59.268 18:01:45.762

 Po. 6 - # 223 DOLCE F. - Yamaha + 1:02.002
Diff. Primo

1 2:04.957 17:46:52.210

2 1:52.086 17:48:44.296

3 1:53.426 17:50:37.722

4 1:52.891 17:52:30.613

5 1:51.803 17:54:22.416

6 1:51.345 17:56:13.761

7 1:53.736 17:58:07.497

8 1:51.822 17:59:59.319

9 1:52.144 18:01:51.463

 Po. 7 - # 801 SIMONTACCHI P. - Yamaha + 1:06.205
Diff. Primo

1 1:55.493 17:46:39.672

2 1:50.946 17:48:30.618

3 1:58.449 17:50:29.067

4 1:54.548 17:52:23.615

5 1:53.719 17:54:17.334

6 1:54.379 17:56:11.713

7 1:54.567 17:58:06.280

8 1:54.656 18:00:00.936

9 1:54.730 18:01:55.666

 Po. 8 - # 872 CASSINELLI S. - Kawasaki + 1:06.972
Diff. Primo

1 2:00.834 17:46:45.013

2 1:55.328 17:48:40.341

3 1:52.751 17:50:33.092

4 1:51.933 17:52:25.025

5 1:53.221 17:54:18.246

6 1:53.925 17:56:12.171

7 1:54.693 17:58:06.864

8 1:55.377 18:00:02.241

9 1:54.192 18:01:56.433

 Po. 9 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha + 1:07.650
Diff. Primo

1 2:02.451 17:46:49.877

2 1:52.952 17:48:42.829

3 1:54.318 17:50:37.147

4 1:54.252 17:52:31.399

5 1:51.463 17:54:22.862

6 1:51.150 17:56:14.012

7 1:53.902 17:58:07.914

8 1:55.020 18:00:02.934

9 1:54.177 18:01:57.111

 Po. 10 - # 999 GALLO G. - Yamaha + 1:22.342
Diff. Primo

1 2:06.685 17:46:50.864

2 1:58.178 17:48:49.042

3 1:53.928 17:50:42.970

4 1:53.599 17:52:36.569

5 1:57.606 17:54:34.175

6 1:57.937 17:56:32.112

7 1:53.630 17:58:25.742

8 1:53.446 18:00:19.188

9 1:52.615 18:02:11.803

 Po. 11 - # 19 SAVIO A. - Yamaha + 1:22.856
Diff. Primo

1 2:01.303 17:46:45.482

2 1:55.444 17:48:40.926

3 1:53.609 17:50:34.535

4 1:52.849 17:52:27.384

5 1:53.786 17:54:21.170

6 1:57.564 17:56:18.734

7 1:58.421 17:58:17.155

8 1:58.343 18:00:15.498

9 1:56.819 18:02:12.317

Fastest lap: 1:44.575 
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Bellinzago MX Piemonte Rider Challenge MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 929 OTTAVIANI O. - Honda + 1:29.888
Diff. Primo

1 2:01.967 17:46:49.435

2 1:57.138 17:48:46.573

3 1:53.376 17:50:39.949

4 1:55.454 17:52:35.403

5 1:56.281 17:54:31.684

6 1:57.042 17:56:28.726

7 1:55.821 17:58:24.547

8 1:56.302 18:00:20.849

9 1:58.500 18:02:19.349

 Po. 13 - # 118 MARCUCCI S. - Yamaha + 1:35.026
Diff. Primo

1 2:04.123 17:46:51.602

2 1:59.909 17:48:51.511

3 1:58.428 17:50:49.939

4 1:55.760 17:52:45.699

5 1:53.595 17:54:39.294

6 1:54.936 17:56:34.230

7 1:57.726 17:58:31.956

8 1:56.527 18:00:28.483

9 1:56.004 18:02:24.487

 Po. 14 - # 64 CARDANO E. - Yamaha + 1:38.365
Diff. Primo

1 2:01.905 17:46:49.048

2 1:52.631 17:48:41.679

3 1:56.886 17:50:38.565

4 1:56.572 17:52:35.137

5 1:59.445 17:54:34.582

6 1:58.045 17:56:32.627

7 1:59.052 17:58:31.679

8 1:59.209 18:00:30.888

9 1:56.938 18:02:27.826

 Po. 15 - # 787 CIRAVEGNA S. - Kawasaki + 1:39.547
Diff. Primo

1 2:00.006 17:46:44.185

2 1:55.876 17:48:40.061

3 1:56.860 17:50:36.921

4 1:57.561 17:52:34.482

5 1:58.994 17:54:33.476

6 1:58.068 17:56:31.544

7 1:59.602 17:58:31.146

8 1:58.696 18:00:29.842

9 1:59.166 18:02:29.008

 Po. 16 - # 369 SANDRI R. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.415 17:46:48.347

2 2:02.421 17:48:50.768

3 1:58.776 17:50:49.544

4 1:59.089 17:52:48.633

5 2:00.538 17:54:49.171

6 2:01.071 17:56:50.242

7 2:02.940 17:58:53.182

8 2:04.475 18:00:57.657

 Po. 17 - # 77 ROSSINI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.427 17:47:18.537

2 1:58.925 17:49:17.462

3 1:57.688 17:51:15.150

4 1:57.787 17:53:12.937

5 1:59.920 17:55:12.857

6 2:01.011 17:57:13.868

7 2:05.540 17:59:19.408

8 2:04.454 18:01:23.862

Fastest lap: 1:44.575 
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